田建龙 副总经理、财务总监 100,000 0.14% 直接持股
2019.12.29-

2022.12.28

章泰鸣 副总经理 370,000 0.52% 直接持股
2019.12.29-

2022.12.28

（二）董事、监事、高级管理人员及其近亲属间接持有发行人股份的情况

本次公开发行前，公司董事、监事、高级管理人员及其近亲属间接持有公司股份情况如

下：

姓名 职务/亲属关系 持股数量（股） 持股比例 持股方式 任职期限

杜国栋
董事、董事长、

总经理
2,447,014 3.45% 间接持股

2019.12.29-

2022.12.28

杜文雄 董事 9,619,038 13.55% 间接持股
2019.12.29-

2022.12.28

杜文乐 董事 8,658,000 12.20% 间接持股
2019.12.29-

2022.12.28

杜文兴 董事 8,658,000 12.20% 间接持股
2019.12.29-

2022.12.28

杜半之 董事 12,104,000 17.06% 间接持股
2019.12.29-

2022.12.28

李琦琦 董事杜半之配偶 2,136,000 3.01% 间接持股 --

罗晓云 董事 -- -- --
2019.12.29-

2022.12.28

刘丙炎
职工代表监事、

监事会主席
230,012 0.32% 间接持股

2019.12.29-

2022.12.28

刘翠香 监事 80,000 0.11% 间接持股
2019.12.29-

2022.12.28

郭荣峰 监事 -- -- --
2019.12.29-

2022.12.28

田建龙
副总经理、财务

总监
399,988 0.56% 间接持股

2020.7.7-

2022.12.28

章泰鸣 副总经理 389,988 0.55% 间接持股
2019.12.29-

2022.12.28

陈红艳 董事会秘书 30,000 0.04% 间接持股
2019.12.29-

2022.12.28

36

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

截至本挂牌公告书签署日，公司无已经制定未执行的员工持股计划。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名

称

本次发行前
本次发行后（未行使超

额配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限

直接持股

（股）

持股比

例

直接持股

（股）

持股比

例

直接持股

（股）

持股比

例

一、限售流通股

珠海市

拾比伯

投资管

理有限

公司

28,860,000 40.67% 28,860,000 27.29% 28,860,000 26.01%

自在精选层挂牌

之日起锁定十二

个月

拾比佰

（澳

门）有

限公司

14,240,000 20.06% 14,240,000 13.47% 14,240,000 12.83%

自在精选层挂牌

之日起锁定十二

个月

广东省

科技创

业投资

有限公

司

10,800,000 15.22% 10,800,000 10.21% 10,800,000 9.73%

自在精选层挂牌

之日起锁定十二

个月

杜国栋 300,000 0.42% 300,000 0.28% 300,000 0.27%

自在精选层挂牌

之日起锁定十二

个月；在本人担

任拾比佰董事、

高级管理人员期

间，每年转让的

股份数量不超过

本人持有的公司

股份总数的

25%；在本人离

职后半年内，不

转让本人持有的

公司股份

章泰鸣 277,500 0.39% 277,500 0.26% 277,500 0.25%

在本人担任拾比

佰董事、高级管

理人员期间，每

年转让的股份数

量不超过本人持

有的公司股份总

数的 25%；在本

人离职后半年

内，不转让本人

持有的公司股份

37

田建龙 75,000 0.11% 75,000 0.07% 75,000 0.07%

在本人担任拾比

佰董事、高级管

理人员期间，每

年转让的股份数

量不超过本人持

有的公司股份总

数的 25%；在本

人离职后半年

内，不转让本人

持有的公司股份

佛山骏

驰云捷

企业管

理合

伙企业

- - - - 2,788,730 2.64%

自发行人于精选

层挂牌之日起六

个月内

深圳市

保中太

创业投

资有

限公司

- - - - 1,428,571 1.35%

自发行人于精选

层挂牌之日起六

个月内

新航涂

布科技

（苏

州）有

限公司

- - - - 714,285 0.68%

自发行人于精选

层挂牌之日起六

个月内

佛山市

德宝凯

尔新材

料有

限公司

- - - - 285,714 0.27%

自发行人于精选

层挂牌之日起六

个月内

小计 54,552,500  76.87% 54,552,500  51.58% 59,769,800  53.86% ——

二、无限售流通股

小计 16,417,500  23.13% 51,200,200 48.42% 51,200,200 46.14% ——

合计 70,970,000 100.00% 105,752,700 100.00% 110,970,000 100.00% ——

注 1：本次发行后股本结构（未行使超额配售选择权）未考虑战略投资者延期交付部分

股票数量；本次发行后股本结构（全额行使超额配售选择权）将全部 4 位战略投资者认购部

分考虑在内，包括延期交付部分股票数量；

注 2：本次发行采用战略配售的发行方式，战略投资者为佛山骏驰云捷企业管理合伙企

业（获配 2,788,730 股）、深圳市保中太创业投资有限公司（获配 1,428,571 股）、新航涂布

科技（苏州）有限公司（获配 714,285 股）、佛山市德宝凯尔新材料有限公司（获配 285,714

股），战略配售对象获配的股票均存在延期交付的安排，本次新增限售股份登记为其余非延

期交付股份，限售期为自发行人于精选层挂牌之日起六个月。

38

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序

号
股东名称 直接持股（股） 持股比例 限售期限

1

珠海市拾

比伯投资

管理有限

公司

28,860,000 27.29% 自在精选层挂牌之日起锁定十二个月

2

拾比佰

（澳门）

有限公司

14,240,000 13.47% 自在精选层挂牌之日起锁定十二个月

3

广东省科

技创业投

资有限公

司

10,800,000 10.21% 自在精选层挂牌之日起锁定十二个月

4

诸暨弘信